PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16

	марта
	201
	6
	г.
	№
	042

Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда  Администрации муниципального образования поселок Ханымей
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 11.02.2004 года  № 5-ЗАО «О защите населения и территории Ямало-Ненецкого автономного округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

2. Снять с контроля и считать утратившим силу постановление Администрации поселка           от 26 марта 2012 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке выделения и расходования финансовых средств из резервного фонда Администрации муниципального образования поселок Ханымей на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций».

3. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей (А.А. Кошеваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка

 А.Е.Лешенко

I